СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАВАНЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от  10 февраля  2021  года                                                                         № 1

с. Гавань

О внесении изменений в решение № 16 от 30.12.2020 г. «О внесении изменений в Положение о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения «Гаваньское», утвержденное решением Совета от 06.04.2009 № 17

В целях приведения муниципального нормативно- правового  акта в соответствие и устранения допущенных неточностей технического характера, руководствуясь статьей 27  Устава сельского поселения Совет сельского поселения «Гаваньское» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Гаваньское» от 30.12.2020 года № 16 следующие изменения:

1.1 Наименование решения «О внесении изменений в Положение о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения «Гаваньское», утвержденное решением Совета от 06.04.2009 № 17» изменить на наименование «О выплате пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в 2021 году и о приостановлении действия статьи 5 решения Совета сельского поселения «Гаваньское» «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет муниципальных служащих сельского поселения «Гаваньское» Кыринского района»;

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

3. Направить настоящее решение главе сельского поселения «Гаваньское» для подписания и обнародования в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения «Гаваньское».

4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета

сельского поселения «Гаваньское»                                    Л.Н. Козловская

Глава сельского поселения «Гаваньское»                         З.В. Габдрахимова